
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/190/2025 
RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 14 października 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2025 r. zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Miasta Szczecinek zamyka się po stronie: 

1) dochodów: 253 705 282,87 zł w tym: 

a) dochody bieżące: 238 323 144,70 zł, 

b) dochody majątkowe: 15 382 138,17 zł. 

2) wydatków: 282 492 822,88 w tym: 

a) wydatki bieżące: 246 740 804,92 zł, 

b) wydatki majątkowe: 35 752 017,96 zł. 

2. Deficyt budżetu w kwocie 28 787 540,01 zł zostanie sfinansowany z przychodów jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie: 1 729 945,35 zł, przychodów jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 1 326 928,64 zł, wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
w/w ustawy w kwocie: 15 730 666,02 zł oraz kredytu długoterminowego w wysokości 10 000 000,00 zł. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie Miasta Szczecinek ustala się przychody i rozchody 
w następujących kwotach: 

a) przychody: 36 875 550,01 zł, 

b) rozchody: 8 088 010,00 zł. 

§ 3. W załączniku nr 7 do Uchwały Nr XIII/88/2024 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2025 r. dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XIII/88/2024 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2025 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszej uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 października 2025 r.

Poz. 4449



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 
 

Grażyna Kuszmar 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4449



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 13 641 000,00 10 041 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 621 000,00 8 621 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

9 500 000,00 5 500 000,00

Własne 9 500 000,00 5 500 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 020 000,00 1 420 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

1 000 000,00 1 400 000,00

Własne 1 000 000,00 1 400 000,00

752 Obrona narodowa 30 000,00 2 921 145,00

Pozostała działalność 30 000,00 2 921 145,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 135 300,00

Zlecone 0,00 135 300,00

6310
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom ustawami

0,00 2 755 845,00

Zlecone 0,00 2 755 845,00

801 Oświata i wychowanie 3 205 100,03 3 568 065,74

Przedszkola 2 084 000,00 2 103 009,31

0830 Wpływy z usług 2 000 000,00 0,00

Własne 2 000 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000 000,00

Własne 0,00 2 000 000,002 000 000,00

80104

75295

2 000 000,00

-2 000 000,00

362 965,71

19 009,31

-2 000 000,00

135 300,00

2 755 845,00

2 755 845,00

70005

70007

Rozdział

-4 000 000,00

2 891 145,00

2 891 145,00

135 300,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

-4 000 000,00

-4 000 000,00

Zmiana
-3 600 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/190/2025

Rady Miasta Szczecinek

z dnia 14 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4449



2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 19 009,31

Własne 0,00 19 009,31

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 343 956,40

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 343 956,40

Własne 0,00 343 956,40

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 274 422,00 174 422,00

Pozostała działalność 274 422,00 174 422,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

243 153,36 152 903,36

Własne 243 153,36 152 903,36

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

26 268,64 16 518,64

Własne 26 268,64 16 518,64

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 065 618,45 19 202 118,14

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 445 018,45 505 768,45

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 60 750,00

Własne 0,00 60 750,00

Schroniska dla zwierząt 20 000,00 49 749,69

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

20 000,00 49 749,69

Własne 20 000,00 49 749,69

Pozostała działalność 3 565 000,00 3 611 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 46 000,00

90095

90013

90001

29 749,69

46 000,00

46 000,00

60 750,00

29 749,69

29 749,69

85395

80149

60 750,00

136 499,69

60 750,00

-90 250,00

-9 750,00

-9 750,00

-90 250,00

-100 000,00

-100 000,00

343 956,40

343 956,40

343 956,40

19 009,31

19 009,31

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4449



Własne 0,00 46 000,00

926 Kultura fizyczna 422 000,00 613 044,61

Obiekty sportowe 300 000,00 491 044,61

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 191 044,61

Własne 0,00 191 044,61

253 823 627,86 253 705 282,87Razem: -118 344,99

191 044,61

191 044,61

92601 191 044,61

46 000,00

191 044,61

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4449



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 20 885 352,54 20 944 402,10

Drogi publiczne gminne 8 381 352,54 8 440 402,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 890 852,54 4 949 902,10

Własne 4 890 852,54 4 949 902,10

700 Gospodarka mieszkaniowa 14 189 761,15 14 589 761,15

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 276 000,00 3 676 000,00

4260 Zakup energii 568 500,00 648 500,00

Własne 568 500,00 648 500,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

811 000,00 1 071 000,00

Własne 811 000,00 1 071 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

149 000,00 209 000,00

Własne 149 000,00 209 000,00

750 Administracja publiczna 23 007 458,74 23 156 858,74

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 908 140,00 3 048 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 971 699,54 2 087 699,54

Własne 1 971 699,54 2 087 699,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 312 974,79 336 974,79

Własne 312 974,79 336 974,79

Pozostała działalność 1 466 452,10 1 475 852,10

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 66 016,00 74 268,00

Własne 66 016,00 74 268,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 13 984,00 15 732,00

Własne 13 984,00 15 732,00

4300 Zakup usług pozostałych 183 503,00 182 903,00

Własne 183 503,00 182 903,00

752 Obrona narodowa 30 000,00 2 921 145,00

Pozostała działalność 30 000,00 2 921 145,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 135 300,00

Zlecone 0,00 135 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 755 845,00

75295

75095

75085

Rozdział

70007

60016

135 300,00

2 755 845,00

135 300,00

2 891 145,00

-600,00

-600,00

2 891 145,00

1 748,00

24 000,00

140 000,00

116 000,00

116 000,00

149 400,00

1 748,00

9 400,00

8 252,00

8 252,00

24 000,00

Zmiana

59 049,56

260 000,00

260 000,00

60 000,00

60 000,00

400 000,00

400 000,00

80 000,00

80 000,00

59 049,56

59 049,56

59 049,56

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/190/2025

Rady Miasta Szczecinek

z dnia 14 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4449



Zlecone 0,00 2 755 845,00

757 Obsługa długu publicznego 4 131 116,09 4 181 116,09

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

3 320 000,00 3 370 000,00

8010
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu
publicznego

0,00 50 000,00

Własne 0,00 50 000,00

758 Różne rozliczenia 1 711 293,00 1 701 293,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 361 293,00 1 351 293,00

4810 Rezerwy 1 361 293,00 1 351 293,00

Własne 1 361 293,00 1 351 293,00

801 Oświata i wychowanie 86 924 317,31 92 605 438,76

Szkoły podstawowe 43 617 465,78 46 657 965,78

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 480 000,00 2 510 000,00

Własne 2 480 000,00 2 510 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 408 987,16 3 568 987,16

Własne 3 408 987,16 3 568 987,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 016 000,00 5 316 000,00

Własne 5 016 000,00 5 316 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 436 739,00 543 739,00

Własne 436 739,00 543 739,00

4300 Zakup usług pozostałych 861 500,00 1 006 500,00

Własne 861 500,00 1 006 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 698 364,89 24 996 864,89

Własne 22 698 364,89 24 996 864,89

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 364 470,10 399 970,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 000,00 35 000,00

Własne 32 000,00 35 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 260,00 4 760,00

Własne 4 260,00 4 760,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 154 965,99 186 965,99

Własne 154 965,99 186 965,99

Przedszkola 20 774 806,40 21 555 927,85

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

17 975 000,00 18 735 000,00

Własne 17 975 000,00 18 735 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 100,00 23 685,29

Własne 18 100,00 23 685,29

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 300,00 17 566,87

80104

80103

80101

75818

75702

13 266,87

5 585,29

760 000,00

5 585,29

760 000,00

781 121,45

500,00

32 000,00

32 000,00

500,00

3 000,00

2 298 500,00

35 500,00

3 000,00

2 298 500,00

145 000,00

107 000,00

107 000,00

145 000,00

300 000,00

300 000,00

30 000,00

160 000,00

160 000,00

30 000,00

3 040 500,00

-10 000,00

-10 000,00

5 681 121,45

-10 000,00

-10 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

2 755 845,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4449



Własne 4 300,00 17 566,87

4300 Zakup usług pozostałych 23 644,00 25 913,29

Własne 23 644,00 25 913,29

Dowożenie uczniów do szkół 446 479,36 470 479,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 200,00 194 200,00

Własne 170 200,00 194 200,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

12 992 914,00 14 792 914,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

12 660 000,00 14 460 000,00

Własne 12 660 000,00 14 460 000,00

851 Ochrona zdrowia 3 022 110,40 2 862 110,40

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 946 360,40 1 786 360,40

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

1 149 360,40 989 360,40

Własne 1 149 360,40 989 360,40

852 Pomoc społeczna 23 664 403,29 24 459 557,59

Ośrodki wsparcia 5 410 250,70 5 578 805,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 918 000,00 3 128 000,00

Własne 1 663 500,00 1 873 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53 418,40 57 418,40

Własne 29 752,00 33 752,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 954 554,30

Własne 1 000 000,00 954 554,30

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3 471 546,00 3 791 546,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 762 000,00 2 082 000,00

Własne 1 762 000,00 2 082 000,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

123 000,00 143 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00 143 000,00

Własne 123 000,00 143 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 201 390,00 1 287 390,00

4300 Zakup usług pozostałych 698 809,98 784 809,98

Własne 685 739,98 771 739,98

Pozostała działalność 427 866,60 628 466,60

85220

85214

85295

85228

85203

85154

80149

80113 24 000,00

13 266,87

2 269,29

2 269,29

20 000,00

86 000,00

200 600,00

20 000,00

86 000,00

86 000,00

20 000,00

210 000,00

-45 445,70

320 000,00

320 000,00

320 000,00

210 000,00

4 000,00

4 000,00

-45 445,70

168 554,30

-160 000,00

-160 000,00

-160 000,00

795 154,30

-160 000,00

1 800 000,00

24 000,00

1 800 000,00

1 800 000,00

24 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4449



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 230,00 1 130,00

Własne 230,00 1 130,00

3110 Świadczenia społeczne 42 700,00 49 600,00

Własne 42 700,00 49 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 822,00 22 022,00

Własne 9 822,00 22 022,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 643,00 2 443,00

Własne 643,00 2 443,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 385,00 128 385,00

Własne 57 385,00 128 385,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 8 900,00

Własne 3 300,00 8 900,00

4260 Zakup energii 5 800,00 17 100,00

Własne 5 800,00 17 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 265 086,60 354 586,60

Własne 256 083,00 345 583,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 500,00

Własne 100,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 1 500,00

Własne 500,00 1 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 408 058,38 308 058,38

Pozostała działalność 408 058,38 308 058,38

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 169 783,74 79 533,74

Własne 169 783,74 79 533,74

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 18 342,28 8 592,28

Własne 18 342,28 8 592,28

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 837 709,36 852 709,36

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 190 000,00 205 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

190 000,00 205 000,00

Własne 190 000,00 205 000,00

855 Rodzina 23 016 560,11 23 086 560,11

Rodziny zastępcze 1 054 000,00 1 124 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 054 000,00 1 124 000,00

Własne 1 054 000,00 1 124 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 496 929,66 37 599 825,49

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 289 307,20 1 350 057,20

4300 Zakup usług pozostałych 219 000,00 279 750,00

Własne 219 000,00 279 750,00

Pozostała działalność 13 816 489,63 13 858 635,46

4270 Zakup usług remontowych 1 089 242,17 1 118 991,86

Własne 1 089 242,17 1 118 991,86

60 750,00

90095 42 145,83

29 749,69

29 749,69

90001

60 750,00

70 000,00

102 895,83

60 750,00

-90 250,00

70 000,00

15 000,00

15 000,00

70 000,00

85508 70 000,00

-9 750,00

-9 750,00

15 000,00

15 000,0085404

85395

-90 250,00

1 000,00

1 000,00

-100 000,00

-100 000,00

11 300,00

89 500,00

89 500,00

400,00

400,00

11 300,00

6 900,00

71 000,00

71 000,00

5 600,00

5 600,00

12 200,00

12 200,00

1 800,00

1 800,00

6 900,00

900,00

900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4449



4300 Zakup usług pozostałych 347 340,00 393 340,00

Własne 347 340,00 393 340,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 497 147,46 5 463 543,60

Własne 5 497 147,46 5 463 543,60

926 Kultura fizyczna 12 347 640,00 13 132 084,61

Obiekty sportowe 6 606 950,00 6 894 494,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 442 040,00 497 540,00

Własne 442 040,00 497 540,00

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 60 000,00

Własne 45 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 440 850,00 466 850,00

Własne 440 850,00 466 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 311 044,61

Własne 120 000,00 311 044,61

Instytucje kultury fizycznej 3 533 950,00 3 983 950,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 2 800 000,00 3 250 000,00

Własne 2 800 000,00 3 250 000,00

Pozostała działalność 846 740,00 893 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 395 890,00 442 790,00

Własne 395 890,00 442 790,00

271 764 612,13 282 492 822,88Razem:

46 900,00

10 728 210,75

450 000,00

92695 46 900,00

46 900,00

450 000,00

92604

26 000,00

191 044,61

191 044,61

450 000,00

55 500,00

55 500,00

15 000,00

15 000,00

26 000,00

92601

46 000,00

-33 603,86

-33 603,86

784 444,61

287 544,61

46 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4449



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 4 940 852,54 59 049,56

60016 4 890 852,54 59 049,56

6050 4 890 852,54 59 049,56

1 325 000,00 - 950,44

0,00 60 000,00

752 0,00 2 755 845,00

75295 0,00 2 755 845,00

6060 0,00 2 755 845,00

0,00 2 755 845,00

852 1 123 000,00 - 25 445,70

85203 1 000 000,00 - 45 445,70

6050 1 000 000,00 - 45 445,70

1 000 000,00 - 45 445,70

85220 123 000,00 20 000,00

6050 123 000,00 20 000,00

123 000,00 20 000,00

900 9 735 154,66 - 33 603,86

90015 300 000,00 0,00

6050 300 000,00 0,00

150 000,00 - 150 000,00Wymiana opraw oświetleniowych na energooszczędne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i
ośrodki interwencji kryzysowej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie mieszkania wspomaganego osób z niepełnosprawnością,
mieszkańców Szczecinka

Ośrodki wsparcia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie Centrum Opiekuńczo- Mieszkalnego w mieście Szczecinek

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup specjalistycznego wyposażenia  w ramach Programu Ochrony
Ludności i Obrony Cywilnej

Pomoc społeczna

9 701 550,80

0,00

300 000,00

300 000,00

143 000,00

143 000,00

143 000,00

60 000,00

954 554,30

954 554,30

954 554,30

2 755 845,00

2 755 845,00

1 097 554,30

2 755 845,00

2 755 845,00

4 949 902,10

4 949 902,10

1 324 049,56

Po zmianie

4 999 902,10

Drogi publiczne gminne

Wykonanie instalacji odwadniajacej zjazd z działki nr 227/1 na działkę
6/11, obręb 0028 Trzesieka

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej ul. Modrzewiowej w Szczecinku

Treść

Transport i łączność

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/190/2025

Rady Miasta Szczecinek

z dnia 14 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4449



0,00 250 000,00

100 000,00 - 100 000,00

90095 8 497 147,46 - 33 603,86

6050 5 497 147,46 - 33 603,86

2 210 211,20 - 62 554,30

119 000,00 48 302,60

300 000,00 - 19 352,16

926 164 980,00 191 044,61

92601 164 980,00 191 044,61

6050 120 000,00 191 044,61

0,00 191 044,61

30 305 128,35 2 946 889,61Razem 33 252 017,96

311 044,61

Kompleksowa wymiana nawierzchni trzech kortów tenisowych oraz ich
termomodernizacja w kompleksie Regionalnego Centrum Tenisowego w
Szczecinku

191 044,61

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Remont zespołu drewnianych pomostów i nawodnego hangaru dla
statków pasażerskich wraz z doposażeniem plaży miejskiej w
Szczecinku

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Remont alejek na terenie szczecineckiego parku miejskiego wraz z
zakupem i montażem infrastruktury towarzyszącej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przygotowanie i zakończenie inwestycji - dokumentacje projektowe

Wymiana opraw oświetleniowych na energooszczędne typu LED z
częściową wymianą słupów

Wymiana słupów oświetleniowych

356 024,61

280 647,84

356 024,61

167 302,60

8 463 543,60

5 463 543,60

2 147 656,90

0,00

250 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4449



w
złotych

Treść

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów1 992 8 088 010,00

Rozchody ogółem: 8 088 010,00

4

Przychody ogółem:

952 10 000 000,00

2 906 1 326 928,64

3 950 23 818 676,02

36 875 550,01

1 905 1 729 945,35

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp.
Klasyfikacja 

§
Kwota

1 3 4

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/190/2025

Rady Miasta Szczecinek

z dnia 14 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4449


	UCHWAŁA NR XXIV/190/2025 RADY MIASTA SZCZECINEK z dnia 14 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-10-20T10:03:10+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




